
Stránka 1 z 8 

Město Klášterec nad Ohří 
 

Sbírka usnesení 

2. schůze rady města dne 22.11.2022 
 

 
Usn. č. RM/2531/2/2022 

Rada města 
volí  
ověřovatele zápisu ve složení Ing. Petr Hybner a Mgr. Pavla Zemančíková. 

 
Usn. č. RM/2532/2/2022 

Rada města 
schvaluje  
upravený program 2. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 
Usn. č. RM/2533/2/2022 

Rada města 
bere na vědomí  
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 

 
Usn. č. RM/2534/2/2022 

Rada města 
bere na vědomí  
splněné usnesení: RM/2529/1/2022.  

 
Usn. č. RM/2535/2/2022 

Rada města 
bere na vědomí  
přehled zadaných zakázek za období 10/2022. 

 
Usn. č. RM/2536/2/2022 

Rada města 
A. schvaluje  
termíny schůzí rady města pro rok 2023, 

B. doporučuje  
zastupitelstvu města schválit termíny zasedání zastupitelstva města a plán práce 

pro rok 2023. 
 

Usn. č. RM/2537/2/2022 
Rada města 
bere na vědomí  

přehled investičních akcí roku 2022. 
 

Usn. č. RM/2538/2/2022 
Rada města 
bere na vědomí  

informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem 
výstavby a rozvoje města v období od 08.11.2022 do 22.11.2022. 

 
  



Stránka 2 z 8 

Usn. č. RM/2539/2/2022 

Rada města 
A. schvaluje  

uzavření smlouvy INO/370/2022/OVR (číslo smlouvy ČEZ Teplárenská, a.s. 
6A1400SM01-22000014) o umístění a užívání stavby v ochranném pásmu 
parovodu/horkovodu/teplovodu k akci „Regenerace lokality ul. Pod Stadionem, 
ul. Královéhradecká a jejich okolí v Klášterci nad Ohří“  s provozovatelem ČEZ 

Teplárenská, a.s., IČO 27309941, se sídlem Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  
Termín plnění: 30.12.2022  

 
Usn. č. RM/2540/2/2022 

Rada města 
A. schvaluje  
uzavření smlouvy INO/371/2022/OVR (číslo smlouvy Teplo Klášterec 

s.r.o. 6A1400SM01-22000015) o umístění a užívání stavby v ochranném pásmu 
parovodu/horkovodu/teplovodu k akci „Regenerace lokality ul. Pod Stadionem, 

ul. Královéhradecká a jejich okolí v Klášterci nad Ohří“  s provozovatelem Teplo 
Klášterec s.r.o., IČO 22801600, se sídlem Jana Ámose Komenského 450, 431 51 

Klášterec nad Ohří – Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
B. ukládá  
starostovi města podepsat smlouvu. 

Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  
Termín plnění: 31.10.2022  

 
Usn. č. RM/2541/2/2022 
Rada města 

A. schvaluje  
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SD/170/2022/OVR na realizaci 

stavební zakázky "Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří" se 
zhotovitelem Silnice Topolany a.s., IČO 05758734, se sídlem Nerudova 67/10, 
430 01  Chomutov, 

B. ukládá  
starostovi města uzavřít Dodatek č. 2. 

Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  
Termín plnění: 30.12.2022  
 

 
Usn. č. RM/2542/2/2022 

Rada města 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí individuální 

dotace žadateli  NADĚJE, IČO 00570931, sídlo K Brance 11/19E, Stodůlky, 155 
00 Praha, na zajištění poskytování sociálních služeb na území města v roce 2023, 

a to v rozsahu zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, výše dotace 
1.450.000 Kč. 
 

Usn. č. RM/2543/2/2022 
Rada města 

doporučuje  



Stránka 3 z 8 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí individuální 

dotace žadateli Květoslava Regecová, IČO 72748842, sídlo Koželužská 1512, 432 
01 Kadaň, na hrazení el. energie, tepla a vody spojených s provozem sauny na 

adrese Stadion 356, Klášterec nad Ohří, v období leden-duben a září-prosinec 
2023, výše dotace 80.000 Kč. 
 

Usn. č. RM/2544/2/2022 
Rada města 

doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí individuální 
dotace žadateli Fotbalový klub Rašovice, spolek, IČO 61345059, sídlo Rašovice 

80, 431 51 Klášterec nad Ohří, na údržbu a provoz areálu fotbalového hřiště v 
letech 2023 a 2024, roční výše dotace 540.000 Kč, z toho 250.000 Kč na energie 

a 290.000 Kč na materiál a údržbu. 
 
Usn. č. RM/2545/2/2022 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí neinvestiční 
dotace žadateli Nemocnice Kadaň s.r.o., IČO 25479300, se sídlem Golovinova 

1559, 432 01 Kadaň, na nájemné nebytových prostor v roce 2022, výše dotace 
303.056 Kč. 
 

Usn. č. RM/2546/2/2022 
Rada města 

doporučuje  
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří uložit kontrolnímu a finančnímu 

výboru prověřit účelnost požadované dotace žadatele ARC - MED s.r.o., 

IČO 62245082, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, na zajištění 
provozu bazénu a solné jeskyně v LD Evženie v roce 2023, výše dotace 

600.000 Kč (50.000 Kč/měsíc), 
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří odložit projednání žádosti o dotaci 

do doby předložení doporučení kontrolního a finančního výboru. 

 
Usn. č. RM/2547/2/2022 

Rada města 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří odložit rozhodnutí o poskytnutí 

individuální dotace žadatele ARC - MED s.r.o., IČO 62245082, sídlo Golovinova 
1559, 432 01 Kadaň, na zajištění provozu léčebných pramenů v roce 2023, výše 

dotace 400.000 Kč, a to do 22.02.2023. 
 
Usn. č. RM/2548/2/2022 

Rada města 
A. rozhoduje  

o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, 
sportu a volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2023 těmto 
žadatelům: 

1. AVZO TSČ ČR p.s. Střelci Klášterec nad Ohří, IČO 70226563, sídlo Pražská 
119, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 

25.000 Kč; 



Stránka 4 z 8 

2. Svaz tělesně postižených v České republice z.s. místní organizace č.2 

Klášterec nad Ohří, IČO 61346314, sídlo Budovatelská 486, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, výše dotace 32.000 Kč; 

3. Bohuslav Novohradský, IČO 13310429, sídlo Rašovická 746, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, výše dotace 30.000 Kč; 

4. KČT, odbor Klášterec nad Ohří, IČO 61345083, sídlo Husova 10, 431 63 

Perštejn, výše dotace 5.000 Kč; 
5. Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., 2. základní organizace 

Klášterec nad Ohří, IČO 70976074, sídlo Budovatelská 486, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, výše dotace 32.000 Kč; 

6. Svaz tělesně postižených v České republice z.s. místní organizace č.3 

Klášterec nad Ohří, IČO 46787607, sídlo Budovatelská 486, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, výše dotace 32.000 Kč; 

7. Junák – český skaut, středisko Br. Zubra Klášterec nad Ohří z.s., IČO  
46789693, sídlo Petlérská 447, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 
Klášterec nad Ohří, výše dotace 25.000 Kč; 

8. Sdružení přátel GSOŠ Klášterec nad Ohří z.s., IČO 26597616, sídlo 
Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 40.000 Kč; 

9. SPMP ČR, pobočný spolek Chomutovsko, IČO 72054816, sídlo Palachova 
4881, 430 03 Chomutov, výše dotace 12.000 Kč; 

10. Divadelní spolek Klas, IČO 63155036, sídlo 17. listopadu 485, Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 45.000 Kč, 

B. rozhoduje  

o neposkytnutí neinvestiční dotace na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, 
sportu a volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2023 žadateli 

Tenisový kroužek TERA Klášterec nad Ohří z.s., IČO 22606823, sídlo Dlouhá 532, 
43151, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
C. doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí neinvestiční 
dotace na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit, 

zejména dětí a mládeže, pro rok 2023 těmto žadatelům: 
1. Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, sídlo Stadion 356, 

Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 

1.660.000 Kč; 
2. Fotbalový klub Rašovice, spolek, IČO 61345059, sídlo Rašovice 80, 431 51 

Klášterec nad Ohří, výše dotace 90.000 Kč; 
3. Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří, z.s., IČO 00671851, sídlo Stadion 

417, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 

1.457.000 Kč; 
4. Karate klub Kadaň a Klášterec, z.s., IČO 61342912, sídlo Na Strážišti 1897, 

432 01 Kadaň, výše dotace 280.000 Kč; 
5. Podkrušnohorští Sáňkaři z.s., IČO 70843015, sídlo 17. listopadu 529, Miřetice 

u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 35.000 Kč. 

6. TJ OHŘE Klášterec nad Ohří, z.s., IČO 14864304, sídlo Zahradní 44, 431 51 
Klášterec nad Ohří, výše dotace 160.000 Kč; 

7. Tenisový klub lázně Evženie, IČO 26994313, sídlo Kyselka 105, 431 51 
Klášterec nad Ohří, výše dotace 240.000 Kč; 

8. Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, spolek, IČO 47792957, sídlo Stadion 356, 

Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 
550.000 Kč. 

9. SK SPV Klášterec nad Ohří, z.s., IČO 26616696, sídlo Lesní 541, Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 250.000 Kč. 



Stránka 5 z 8 

Usn. č. RM/2549/2/2022 

Rada města 
schvaluje  

rozpočtové opatření č. 18. 
 
Usn. č. RM/2550/2/2022 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří 
1. schválit rozpočet na rok 2023 v celkovém objemu příjmů 309.695,9 tis. Kč a 

celkovém objemu výdajů 349.695,9 tis. Kč, 

2. stanovit závazné ukazatele a rozsah provádění rozpočtových opatření radou 
města. 

 
Usn. č. RM/2551/2/2022 
Rada města 

rozhoduje  
o poskytnutí individuální dotace žadateli Sdružení přátel GSOŠ Klášterec nad 

Ohří, z.s., IČO 26597616, sídlo Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří, na 
úhradu nájemného v kulturním centru, maturitní ples 4. G, výše dotace 20.000 

Kč. 
 
Usn. č. RM/2552/2/2022 

Rada města 
schvaluje  

uzavření smluv na umístění peněžních automatů s Komerční bankou, a.s., IČO 
45317054, se sídlem Na Příkopě 969/33, 114 07 Praha 1, a to v objektu ul. Polní 
683, 431 51 Klášterec nad Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 5.000 Kč/měsíc 

a náklady spojené s pronájmem a v budově bez č.p./č.e. na pozemku par. č. 
257/3 k.ú. Klášterec nad Ohří, na adrese nám. Dr. Eduarda Beneše, 431 51 

Klášterec nad Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 4.000 Kč/měsíc (včetně 
nákladů na spotřebu el. energie) s odloženou platbou nájemného do doby 
instalace peněžního automatu, nejpozději však do 31.03.2023. 

 
Usn. č. RM/2553/2/2022 

Rada města 
A. schvaluje  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemků parc. č. 1095/1 a 

1096/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří ve prospěch pozemků parc. č. 1130 a 
1131 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří (vlastník pozemků  

 431 51 Klášterec nad Ohří), spočívající v 
právu chůze a jízdy za jednorázovou úplatu ve výši 1.000 Kč + DPH a hrazení 
nákladů spojených se zřízením věcného břemene, 

B. ukládá  
starostovi města uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 31.12.2022  
 

Usn. č. RM/2554/2/2022 
Rada města 

A. schvaluje  



Stránka 6 z 8 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemku parc. č. 298 k. ú. 

Klášterec nad Ohří s Římskokatolickou farností Klášterec nad Ohří, IČO 
61345474, se sídlem Kostelní 97, 431 51 Klášterec nad Ohří, na 

stavbu kanalizační přípojky, za jednorázovou úplatu ve výši 1.000 Kč + DPH a 
hrazení nákladů spojených se zřízením věcného břemene, 
B. ukládá  

starostovi města uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2022  
 
Usn. č. RM/2555/2/2022 

Rada města 
schvaluje  

bezúplatné předání mobilního telefonu dosavadním uživatelům s podmínkami 
Směrnice o evidenci majetku města Klášterce nad Ohří. 
 

Usn. č. RM/2556/2/2022 
Rada města 

schvaluje  
vyřazení majetku navrženého inventurními komisemi a jeho následnou fyzickou 

likvidaci, a to drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové pořizovací ceně 
464.212,82 Kč a dlouhodobý hmotný majetek v celkové pořizovací ceně 52.990 
Kč, celkové zůstatkové ceně 17.636 Kč. 

 
Usn. č. RM/2557/2/2022 

Rada města 
schvaluje  
uzavření nájemní smlouvy se spolkem Světlo Kadaň z.s., IČO 65650701, Husova 

1325, 432 01 Kadaň, na pronájem nebytového prostoru č. 205 o celkové výměře 
24,21 m2 v objektu ul. Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad Ohří, na dobu 

neurčitou, za nájemné 641 Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem, a to s 
účinností od prvního dne měsíce následujícího po uzavření smlouvy. 
 

Usn. č. RM/2558/2/2022 
Rada města 

schvaluje  
uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 18/2017/VHČ 
ze dne 29.11.2017, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, týkající se prostoru č. 203, Polní 

683, 431 51 Klášterec nad Ohří, kde nájemcem je Česká republika - Úřad práce 
České republiky, IČO 72496991, se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 

7, a to z důvodu změny v Příloze č. 1 „Seznam majetku“, který je součástí 
Dodatku č. 1. 
 

Usn. č. RM/2559/2/2022 
Rada města 

A. schvaluje  
vyhlášení záměru pronájmu včetně podmínek veřejné soutěže a výzvy k podání 
nejvhodnější nabídky na pronájem nebytového prostoru č. 101 v objektu ul. Polní 

683 v Klášterci nad Ohří, 
B. jmenuje  



Stránka 7 z 8 

1. členy komise pro otevírání obálek s nabídkami ve složení Ing. Štefan Drozd, 

Mgr. Pavla Zemančíková a Kateřina Frajbišová včetně jmenování náhradníků ve 
složení Mgr. David Kodytek, Mgr. Vojtěch Marvan a Petra Vyskočilová, 

2. členy komise pro hodnocení nabídek ve složení Ing. Štefan Drozd, Mgr. David 
Kodytek, Ing. Petr Hybner, Mgr. Pavla Zemančíková a Kateřina Frajbišová včetně 
jmenování náhradníků ve složení Mgr. Vojtěch Marvan, Ing. Jiří Mudroňka, Ing. 

Jiří Jaroš, Petra Vyskočilová, Lada Kenderová. 
 

Usn. č. RM/2560/2/2022 
Rada města 
schvaluje  

přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2, Pod Stadionem 398, 431 
51 Klášterec nad Ohří (velikost 0+1, započitatelná plocha 24,30 m2), panu 

 431 51 Klášterec nad Ohří, a to 
na dobu určitou 6 měsíců, s účinností od 1. dne následujícího měsíce po uzavření 
nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60 Kč/m2/měsíc. 

 
Usn. č. RM/2561/2/2022 

Rada města 
schvaluje  

Pravidla pro hospodaření s byty v Nádražní ulici č. p. 169 v Klášterci nad Ohří v 
obecním zájmu. 
 

Usn. č. RM/2562/2/2022 
Rada města 

bere na vědomí  
zprávu o činnosti OMH. 
 

Usn. č. RM/2563/2/2022 
Rada města 

A. schvaluje  
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o závazku veřejné služby 
č. SPZS/185/2019/OMH ze dne 29. 04. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 

30.07.2020 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 23.11.2020 na dlouhodobé zajištění 
dopravní obslužnosti územního obvodu města Klášterec nad Ohří veřejnými 

službami v přepravě cestujících, 
B. ukládá  
starostovi města podepsat dodatek č. 3. 

Odpovídá: Ing. Libor Kocáb, Vedoucí OMH  
Termín plnění: 02.12.2022  

 
Usn. č. RM/2564/2/2022 
Rada města 

rozhoduje  
v souladu s oddílem I, čl. I, odst. 6, písm. b) a d) Směrnice Rady města 

Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu č. 3/2016 ze dne 07.12.2016 o zadání veřejné zakázky na zajištění 
svozu biologicky rozložitelného komunálního odpadu z nádob umístěných v 

kontejnerových stáních v Klášterci nad Ohří a jeho odvoz k likvidaci firmě Marius 
Pedersen a.s., IČO: 42194920, se sídlem Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 500 

09, coby stávajícímu dodavateli na základě smlouvy o poskytování služeb ze dne 



Stránka 8 z 8 

22. 10. 2015 ve znění pozdějších dodatků v rámci akce „Svoz komunálního a 

tříděného odpadu v Klášterci nad Ohří". 
 

Usn. č. RM/2565/2/2022 
Rada města 
A. schvaluje  

úpravu osobního příplatku ředitele příspěvkové organizace: 
1. , ředitelky Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, 

Lípová 570, příspěvková organizace, 
2. , ředitele Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, 
okres Chomutov, 

B. ukládá  
starostovi města podepsat platové výměry ředitelů příspěvkových organizací s 

účinností od 1. 12. 2022. 
Odpovídá: Bc. Zdena Janichová, Vedoucí OSV  
Termín plnění: 30.11.2022  

 
Usn. č. RM/2566/2/2022 

Rada města 
A. bere na vědomí  

žádost paní , člena školské rady Základní školy, Klášterec nad 
Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov, o uvolnění z funkce, 
B. jmenuje  

pro funkční období 22.11.2022 - 30.06.2024 členem školské rady Základní školy, 
Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov, paní  

. 
 
 

22.11.2022 
Usnesení vyhotovila: Mgr. Lenka Čížková, asistentka 

 
 
 

25.11.2022 
 

 
 
……………………………      …………………………… 

Ing. Štefan Drozd      Mgr. David Kodytek 
starosta       místostarosta 

 
 
 

 
 

……………………………      …………………………… 
Ing. Petr Hybner      Mgr. Pavla Zemančíková 
ověřovatel       ověřovatel 

 
 

 
 


